



## Nabídkový list HL/2017/974

**Dodavatel:**

IMEGO s.r.o.  
Husova tř. 1821/4  
370 01 České Budějovice  
CZ  
IČO: 25186728  
DIČ: CZ25186728

Správa železniční dopravní cesty, státní  
organizace  
Dlážděná 1003/7  
110 00 Praha 1 - Nové Město  
CZ



131HL1170000974

**Odběratel**

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Dlážděná 1003/7  
110 00 Praha 1 - Nové Město  
CZ  
IČO: 70994234  
DIČ: CZ70994234

**Zakázka:** HL/2017/974  
**Datum vystavení:** 13.11.2017  
**Splatnost (dnů):**  
**Nabídku poptal:**  
**Referent:**  
**Způsob odběru:** externí  
**Způsob dopravy:** Dopravu zajišťuje IMEGO  
**Způsob platby:** Bankovním převodem

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
<b>#001 *2.05</b>	1,00 ks	0,00	0,00	0,00 Kč
#002 SOLID CUBE pracovní stůl 200/40*110/80*75cm radius Levé - buk (ETK) 25mm, podnož čtvercové profily 4*4cm RAL 9005 černá, aretační šrouby	1,00 ks	6 810,00	6 810,00	8 240,10 Kč
#003 průchodka černá 7cm	2,00 ks	99,00	198,00	239,58 Kč
#004 SOLID kontejner 1.1.1.1. centrální zámek, korpus buk (BK), čela buk (BK), víko buk (BK), úchytky B černé (ETK), kolečka	2,00 ks	3 890,00	7 780,00	9 413,80 Kč
#005 SOLID 75cm registratura přístavná 80x40cm, korpus buk (BK), víko 25mm buk, dveře buk, úchytky B černé (ETK), rektifikace	1,00 ks	3 280,00	3 280,00	3 968,80 Kč
#006 SOLID CUBE pracovní stůl 200*80*75cm, deska buk (BK) 25mm, podnož čtvercové profily 4*4cm černá RAL 9005, aretační šrouby	1,00 ks	4 290,00	4 290,00	5 190,90 Kč
#007 ETK 181cm skříň dveřová 80x40 buk, buk, úchytky B černá	1,00 ks	5 320,00	5 320,00	6 437,20 Kč
#008 ETK 181cm skříň 2/5d+1/5n+2/5d 80x40 buk,buk,úchytky B černé	1,00 ks	5 380,00	5 380,00	6 509,80 Kč
#009 ETK 181cm skříň 2/5dveře+2/5sklo 80x40 buk,buk,úchytky B černé	1,00 ks	5 670,00	5 670,00	6 860,70 Kč
#010 ETK sokl pod skříň 80x37x7 buk (provedení ETS)	6,00 ks	190,00	1 140,00	1 379,40 Kč
#011 EASY jednací židle, Bondai BN6071 modrá, černá konstrukce (oválný průřez), spodní plastový kryt, stohovatelná (5 kusů), nosnost 120 kg	5,00 ks	726,00	3 630,00	4 392,30 Kč
<b>#012</b>	1,00 ks	0,00	0,00	0,00 Kč
<b>***** Mítnost 2.06 *****</b>				
#013 SOLID CUBE pracovní stůl 200/40*110/80*75cm radius Levé - buk (ETK) 25mm, podnož čtvercové profily 4*4cm RAL 9005 černá, aretační šrouby	1,00 ks	6 810,00	6 810,00	8 240,10 Kč
#014 SOLID CUBE pracovní stůl 200/40*110/80*75cm radius Pravé - buk (ETK) 25mm, podnož čtvercové profily 4*4cm RAL 9005 černá, aretační šrouby	1,00 ks	6 810,00	6 810,00	8 240,10 Kč
#015 průchodka černá 7cm	4,00 ks	99,00	396,00	479,16 Kč
#016 SOLID kontejner 1.1.1.1. centrální zámek, korpus buk (BK), čela buk (BK), víko buk (BK), úchytky B černé (ETK), kolečka	2,00 ks	3 890,00	7 780,00	9 413,80 Kč

## Nabídkový list

HL/2017/974

#017 SOLID 75cm skříň dveřová přístavná 40x40cm Levá, korpus buk (BK), víko 25mm buk, dveře buk, úchytky B černé (ETK), rektifikace	1,00 ks	1 930,00	1 930,00	2 335,30 Kč
#018 SOLID 75cm skříň dveřová přístavná 40x40cm Pravá, korpus buk (BK), víko 25mm buk, dveře buk, úchytky B černé (ETK), rektifikace	1,00 ks	1 930,00	1 930,00	2 335,30 Kč
#019 SOLID police skříňová	4,00 ks	210,00	840,00	1 016,40 Kč
#020 SOLID stolová noha v. 72,5cm, čtvercová 4x4 - černá	4,00 ks	470,00	1 880,00	2 274,80 Kč
#021 ETK stolová deska obdelník/čtverec	1,00 ks	1 580,00	1 580,00	1 911,80 Kč
#022 kování	1,00 ks	200,00	200,00	242,00 Kč
#023 EASY jednací židle, Bondai BN6071 modrá, černá konstrukce (oválný průřez), spodní plastový kryt, stohovatelná (5 kusů), nosnost 120 kg	1,00 ks	726,00	726,00	878,46 Kč
#024 SOLID 75cm registratura přístavná 80x40cm, korpus buk (BK), víko 25mm buk, dveře buk, úchytky B černé (ETK), rektifikace	1,00 ks	3 280,00	3 280,00	3 968,80 Kč
#025 ETK 216cm skříň 2/6dveře+2/6dveře 80x40 buk, buk, úchytky B černé	1,00 ks	6 010,00	6 010,00	7 272,10 Kč
#026 ETK sokl pod skříň 80x37x7 buk (provedení ETS)	1,00 ks	190,00	190,00	229,90 Kč
#027 SOLID věšáková stěna 200x80cm buk (BK), 5* háček černý	1,00 ks	1 580,00	1 580,00	1 911,80 Kč
#028 Zrcadla Šarže: ATYP 100*27 zrcadlo 100*27cm-tl.3mm,zabroušené hrany	1,00 ks	500,00	500,00	605,00 Kč
#029	1,00 ks	0,00	0,00	0,00 Kč
***** Mítmost 2.07 *****				
#030 SOLID CUBE pracovní stůl 200/40*110/80*75cm radius Pravé - buk (ETK) 25mm, podnož čtvercové profily 4*4cm RAL 9005 černá, aretační šrouby	2,00 ks	6 810,00	13 620,00	16 480,20 Kč
#031 průchodka černá 7cm	4,00 ks	99,00	396,00	479,16 Kč
#032 SOLID kontejner 1.1.1.1. centrální zámek, korpus buk (BK), čela buk (BK), víko buk (BK), úchytky B černé (ETK), kolečka	2,00 ks	3 890,00	7 780,00	9 413,80 Kč
#033 SOLID 75cm skříň dveřová přístavná 40x40cm Pravá, korpus buk (BK), víko 25mm buk, dveře buk, úchytky B černé (ETK), rektifikace	2,00 ks	1 930,00	3 860,00	4 670,60 Kč
#034 SOLID police skříňová	4,00 ks	210,00	840,00	1 016,40 Kč
#035 SOLID stolová noha v. 72,5cm, čtvercová 4x4 - černá	4,00 ks	470,00	1 880,00	2 274,80 Kč
#036 ETK stolová deska obdelník/čtverec	1,00 ks	1 580,00	1 580,00	1 911,80 Kč
#037 kování	1,00 ks	200,00	200,00	242,00 Kč
#038 EASY jednací židle, Bondai BN6071 modrá, černá konstrukce (oválný průřez), spodní plastový kryt, stohovatelná (5 kusů), nosnost 120 kg	1,00 ks	726,00	726,00	878,46 Kč
#039 ETK 216cm skříň 2/6dveře+2/6dveře 80x40 buk, buk, úchytky B černé	2,00 ks	6 010,00	12 020,00	14 544,20 Kč
#040 ETK sokl pod skříň 80x37x7 buk (provedení ETS)	2,00 ks	190,00	380,00	459,80 Kč
#041 SOLID věšáková stěna 200x80cm buk (BK), 5* háček černý	1,00 ks	1 580,00	1 580,00	1 911,80 Kč
#042 Zrcadla Šarže: ATYP 100*27 zrcadlo 100*27cm-tl.3mm,zabroušené hrany	1,00 ks	500,00	500,00	605,00 Kč
#043 2.09	1,00 ks	0,00	0,00	0,00 Kč
#044 SOLID CUBE pracovní stůl 180/40*110/80*75cm radius Levé - buk (ETK) 25mm, podnož čtvercové profily 4*4cm RAL 9005 černá, aretační šrouby	1,00 ks	5 500,00	5 500,00	6 655,00 Kč
#045 SOLID CUBE pracovní stůl 200*80*75cm, deska buk (BK) 25mm, podnož čtvercové profily 4*4cm černá RAL 9005, aretační šrouby	1,00 ks	4 290,00	4 290,00	5 190,90 Kč
#046 průchodka černá 7cm	4,00 ks	99,00	396,00	479,16 Kč
#047 SOLID stolová nástavba	1,00 ks	2 940,00	2 940,00	3 557,40 Kč
#048 SOLID kontejner 1.1.1.1. centrální zámek, korpus buk (BK), čela buk (BK), víko buk (BK), úchytky B černé (ETK), kolečka	2,00 ks	3 890,00	7 780,00	9 413,80 Kč
#049 SOLID 75cm registratura přístavná 120x40, korpus buk (BK), víko 25mm buk, dveře buk, úchytky B černé (ETK), rektifikace	1,00 ks	3 990,00	3 990,00	4 827,90 Kč
#050 SOLID police skříňová	4,00 ks	270,00	1 080,00	1 306,80 Kč
#051 ETK 144cm skříň dveřová 80x40 buk, buk, úchytky B černé	1,00 ks	4 680,00	4 680,00	5 662,80 Kč
#052 ETK 144cm skříň 2/4dveře+2/4sklo 80x40 buk, buk, úchytky B černé	1,00 ks	4 590,00	4 590,00	5 553,90 Kč
#053 ETK 216cm skříň dveřová 80x40 buk, buk, úchytky B černé	2,00 ks	5 930,00	11 860,00	14 350,60 Kč

# Nabídkový list

HL/2017/974

#054 ETK 216cm skříň 2/6dveře+2/6dveře 80x40 buk, buk, úchytky B černé	1,00 ks	6 010,00	6 010,00	7 272,10 Kč
#055 ETK 216cm skříň otevřená 80x40 buk	1,00 ks	3 500,00	3 500,00	4 235,00 Kč
#056 ETK sokl pod skříň 80x37x7 buk (provedení ETS)	6,00 ks	190,00	1 140,00	1 379,40 Kč
#057 ETK 216cm skříň otevřená 40x40 buk	1,00 ks	2 880,00	2 880,00	3 484,80 Kč
#058 ETK sokl pod skříň 40x37x7 buk (provedení ETS)	1,00 ks	140,00	140,00	169,40 Kč
#059 SOLID věšáková stěna 200x80cm buk (BK), 5* háček černý	1,00 ks	1 580,00	1 580,00	1 911,80 Kč
#060 Zrcadia	1,00 ks	500,00	500,00	605,00 Kč
Šarže: ATYP 100*27 zrcadlo 100*27cm-tl.3mm,zabroušené hrany				
#061 zpracování grafického návrhu a technická výpomoc	1,00 ks	0,00	0,00	0,00 Kč
#062	1,00 ks	0,00	0,00	0,00 Kč

doprava a odborná montáž ZDARMA

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH - 21%	21	194 158,00	40 773,20	234 931,20 Kč
<b>Celkem:</b>		<b>194 158,00</b>	<b>40 773,20</b>	<b>234 931,20 Kč</b>